
Предлог книги од српскохрватско говорно подрачје

Објавено од м-р Гордана Ѓорѓиевска - Неделковски
Четврток, 04 Февруари 2021 12:00 - Последно освежено Петок, 05 Март 2021 08:43

Националната установа Универзитетска библиотека „Св. Климент Охридски“ – Битола
на сите читатели, љубители на добрата книга им нуди и наслови од странско говорно
подрачје. Како избор на книги кои се на српскохрватски јазик, ние за Вас избравме дел
од насловите кои можете да ги изнајмите:

  

  

1. Cena radosti : nožem u srce- Erikson, Stiven

  

2. Uznemireni ljudi- Bakman, Fredrik

  

3. U bašti oleandera- Ventrela, Roza

  

4. Kaže on, kaže ona- Keli, Erin,

  

5. Vila na Dedinju- Ivanji, Ivan,

  

6. Crveni adresar - Lundberj, Sofija,
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7. Iz Rima, s ljubavlju- Vejk, Džuls

  

8. Ključevi pakla-Beri, Stiv

  

9. Lagum- Velmar-Janković, Svetlana

  

10. Japanski ljubavnik- Aljende, Isabel

  

 

  

Ве очекуваме!
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